ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do – Hạnh Phúc

Bình Lương, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Lịch trực tiếp nhận, giải quyết hồ sơ tại bộ phận một cửa

của UBND xã Bình Lƣơng

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND xã Bình

Lương Về việc thành lập bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại UBND xã Bình

Lương;

Ủy ban nhân dân phân công Lịch trực tiếp nhận, giải quyết hồ sơ tại bộ

phận một cửa cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Thứ

1 Ông: Lê Nhật Tâm   Tư  pháp - Hộ tịch Thứ  2

2 Ông: Nguyễn Văn Thanh VP - UBND  Thứ  3

4 Ông: Trương Văn Ký Địa chính - Xây dựng Thứ  4

5 Bà: Lê Hồng Hiệp  VH-CS-LĐVL Thứ  5

6 Ông: Lê Nhật Tâm Tư pháp - Hộ tịch Thứ 6

* Thời gian tiếp nhận, trả kết quả: Theo giờ làm việc của cơ quan hành

chính nhà nước. Bắt đầu từ thứ 3, ngày 01/8/2023.

* Địa điểm tiếp nhận, trả kết quả: Tại Bộ phận một cửa UBND xã Bình

Lương (Thôn Thắng Lộc, xã Bình Lương, huyện Như Xuân).

Yêu cầu các công chức chuyên môn được phân công chấp hành đúng thời

gian biểu, nếu có lịch đột xuất phải báo cáo trước 01 ngày, trực tiếp cho Chủ tịch

UBND để bố trí xắp xếp công chức chuyên môn khác thay thế trực.

Nơi nhận:

- TTr ĐU, HĐND xã;

- MTTQ, đoàn thể xã;

- Niên yết tại trụ sở UBND xã;

- 6 Thôn;

- Lưu: VT, tiếp dân.

CHỦ TỊCH

Lê  Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-17T15:09:38+0700

		2023-07-17T17:51:05+0700

		2023-07-17T17:51:20+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-17T17:52:11+0700